CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMAÇARI, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESOPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverão acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e

efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

16 de setembro de 2022.

INSTITUTO SEPROD

ADAM DA SILVA ROCHA INDEFERIDO

ADRIANA DA CRUZ GOMES INDEFERIDO

ADRIANA SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDO

ADRIANE DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

ALAN CARDEC RIBEIRO DOS SANTOS  INDEFERIDO

ALANA BERTO SANTOS INDEFERIDO

ALEX VINICIUS DE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

ALEXANDRE GABRIEL DOS SANTOS SANTOS DEFERIDO

ALICE SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ALINE DE JESUS ALCANTARA INDEFERIDO

ALINE RIOS ALMEIDA MATOS INDEFERIDO

AMANDA ESTER BARRETO ANDRADE INDEFERIDO

ANA CAROLINA DE JESUS COSTA  INDEFERIDO

ANA CAROLINA DIAS MONTEIRO INDEFERIDO

ANA CRISTINA FERREIRA DE JESUS  INDEFERIDO

ANA CRISTINA LOPES PINTO JARDIM INDEFERIDO

ANA KEILA CARVALHO VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO

ANDREIA LIMA DA SILVA CHAGAS INDEFERIDO

ANGELICA GOMES INDEFERIDO

ANTONIO AGOSTINHO DOS SANTOS NETO INDEFERIDO

ANTONIO ALEF BARBOSA DOS SANTOS  INDEFERIDO

APARECIDA MARIA COUTINHO DE JESUS INDEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

2

ARIELLE DA COSTA CATAO  INDEFERIDO

ARILSON MAGALHES DOS SANTOS FILHO  INDEFERIDO

ARTHUR NAZARIO DE SOUSA DEFERIDO

BEATRIZ DOS SANTOS INDEFERIDO

CAMILA DE CASTRO PARANHOS  INDEFERIDO

CATIA MARIA SANTOS CORREIA DEFERIDO

CINTIA SOUSA SILVA INDEFERIDO

CLARICE SOUZA DOS SANTOS BARBOSA INDEFERIDO

CLAUDIA MARIA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO

CLAUDIA OLIVEIRA DE CASTRO DOS SANTOS  INDEFERIDO

CLAUDILEIDE SANTANA SANTOS INDEFERIDO

CLEBER DE JESUS ALCANTARA INDEFERIDO

CRICIA LIMA RIOS INDEFERIDO

DAIANE NOGUEIRA GOMES SOUZA INDEFERIDO

DAIANY DE ALMEIDA JESUS INDEFERIDO

DANIEL DOS SANTOS ANJOS INDEFERIDO

DANIELA DE SOUZA DO AMOR DIVINO  INDEFERIDO

DANILO DIVINO REIS INDEFERIDO

DANILO SILVA BENTES INDEFERIDO

DAVI SANTANA SANTOS INDEFERIDO

DENILSON DOS SANTOS LEAL INDEFERIDO

DENIVALDO SOARES MIRANDA DA FONSECA INDEFERIDO

DIANA DE SANTANA RAMOS INDEFERIDO

DIEGO ALBUQUERQUE LIMA  INDEFERIDO

DIULIA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

DOMINGOS DOS SANTOS ARAUJO INDEFERIDO

EDNA SILVA CONCEICAO INDEFERIDO

EDSON DE DEUS RIBEIRO INDEFERIDO

ELAINE TAVARES DE MENDONÇA REIS  INDEFERIDO

ELIENAIDE PEREIRA DE JESUS RIBEIRO INDEFERIDO

FABIO CONCEICAO DE JESUS SOUZA INDEFERIDO

FABIO DOS SANTOS CERQUEIRA INDEFERIDO

FELIPE FERREIRA DOS SANTOS NETO INDEFERIDO

FERNANDA MAGALHAES DE SOUZA INDEFERIDO

FERNANDA SANTOS DE ARGOLO INDEFERIDO

FLAVIO CARVALHO VIANA  INDEFERIDO

FLAVIO GOMES SANTOS INDEFERIDO

FRANCINALDO SANTOS PALMEIRA INDEFERIDO

GABRIEL OLIVEIRA BASTOS FONSECA INDEFERIDO

GABRIELA DE SOUZA DO AMOR DIVINO GONÇALVES  INDEFERIDO

GABRIELE SAO PEDRO DOS SANTOS  INDEFERIDO

GENILSON Silva Castro  INDEFERIDO

GIANI SANTOS CEZIMBRA INDEFERIDO

GINIEL DE ALMEIDALIMA  INDEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

3

GIULIANOCONCEIÇÃO DOS SANTOS  INDEFERIDO

GLEICE LAISA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO

GRAZIANE SANTOS DE ARAUJO  INDEFERIDO

HELIENE DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

HELTON SANTOS VIEIRA INDEFERIDO

HERBERT JOSÉ DE ARAÚJO MENESES INDEFERIDO

HIETE CARLA DA CRUZ BESSA INDEFERIDO

IHURY DIAS NOVAIS INDEFERIDO

IOLANDA JESUS DE ALMEIDA INDEFERIDO

IRANI DANTAS DA SILVA SOARES  INDEFERIDO

IRENE DE FATIMA BRANDAO INDEFERIDO

ISABELA SIMOES DO NASCIMENTO INDEFERIDO

ISABELLA DA SILVA REIS INDEFERIDO

ISADORA SANTANA DE ALMEIDA INDEFERIDO

ISRAEL CERQUEIRA DE DEUS INDEFERIDO

ITALO MIQUEIAS DA SILVA ALVES INDEFERIDO

JACIELMA MACHADO DA SILVA ANTUNES INDEFERIDO

JACKELINE SILVA GOMES INDEFERIDO

JACQUELINE CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO

JAIRAN LIMA DOS SANTOS  INDEFERIDO

JAMILE DA CONCEIÇÃO MOREIRA  INDEFERIDO

JENIFER AYALA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

JESSICA ALVES DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO

JESSICA CARVALHO DIAS INDEFERIDO

JESSICA MOURA SANTOS INDEFERIDO

JOAO CABRAL DOS SANTOS  INDEFERIDO

JOEL DE SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDO

JOELIO LUIZ DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

JOICE LIMA FERREIRA JESUS INDEFERIDO

JOSÉ FERNANDO ANDRADE INDEFERIDO

JOSE MARCIO CANUTO DOS SANTOS INDEFERIDO

JOSE MATOS DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

JOSELI SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO

JOYCE PEREIRA LIMA INDEFERIDO

JULIANA GOMES OLIVEIRA INDEFERIDO

KAHINA CARLA DOS SANTOS RIBEIRO LIMA INDEFERIDO

KAMILA OLIVEIRA DANTAS PEREIRA  INDEFERIDO

KAREN CAVALCANTE ROCHA SILVA INDEFERIDO

LAIANE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

LAIS ARAUJO LEITE INDEFERIDO

LAISA BRAGA DE BRITO INDEFERIDO

LARA JEZLER CAMPELLO ESCARDO INDEFERIDO

LEILA REBECA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

LIDIA MARIA LIMA SANTOS  INDEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

4

LILIAN DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO

LINDAIANE MARIA DOS SANTOS SOARES  INDEFERIDO

LOUISE NASCIMENTO OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

LOUYSE MARCELLY MELO NERI INDEFERIDO

LUAN AUGUSTO DOURADO SOUZA INDEFERIDO

LUAN MIGUEL GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO

LUANA JUNQUEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

LUCICLEIDE SOUZA DUARTE DOS SANTOS INDEFERIDO

LUCIMAR VENANCIO LEAL ROCHA INDEFERIDO

MAIKE ALAN CAMPOS TAVARES  INDEFERIDO

MAILLA RAMOS DE JESUS INDEFERIDO

MARCIO AUGUSTO AMARAL MALTA INDEFERIDO

MARCOS DANILO LIMA SANTOS FILGUEIRAS DE SOUZA  INDEFERIDO

MARCOS VINNICIUS AGAPITO ALVES INDEFERIDO

MARIA CLARA CARVALHO MAGALHAES INDEFERIDO

MARIA EDUARDA SALES DE CASTRO INDEFERIDO

MARIA ISABEL BOMFIM DE SANTANA INDEFERIDO

MARIA JOSE SOUZA DE ALMEIDA INDEFERIDO

MARIA SILVANA SANTANA INDEFERIDO

MARIANA FERNANDES ALMEIDA  INDEFERIDO

MARILIA DOS SANTOS OLIVEIRA  INDEFERIDO

MARIVALDO SANTOS RAMOS INDEFERIDO

MARTA MARITZA DO ROSARIO LOPEZ DE ALENCAR INDEFERIDO

MICAELLE FERNANDA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

MICHELA CASTRO SILVA  INDEFERIDO

MICHELE DE JESUS SANTOS GONÇALVES  INDEFERIDO

MOISES DO ESPIRITO SANTO INDEFERIDO

MOYSES MARQUES DOS SANTOS  INDEFERIDO

NACIELE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

NAIARA SOUZA DA SILVA  INDEFERIDO

NALISON MELO SILVA INDEFERIDO

PALOMA FERREIRA REIS INDEFERIDO

PATRICIA GALVAO DA SILVA LIMA INDEFERIDO

PATRICIA LAIS FERREIRA DE JESUS RIBEIRO INDEFERIDO

PATRÍCIA LIMA INDEFERIDO

QUERCIA SANTOS LACERDA INDEFERIDO

RAIMUNDO BOAVENTURA SANTANA DE DEUS INDEFERIDO

RAQUEL OLIVEIRA BARROS INDEFERIDO

RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS  INDEFERIDO

RAYANE LAVINI DOS SANTOS DE ASSIS INDEFERIDO

REGINA CELIA PEREIRA LOPES INDEFERIDO

REGINALDO FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

RENATA BARBOSA INDEFERIDO

RISIA SANTOS DE AQUINO INDEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

5

RODRIGO DE MENESES ARAUJO INDEFERIDO

ROSANA PATRICIA SACRAMENTO DOS SANTOS  INDEFERIDO

ROSANGELA ALVES DA SILVA INDEFERIDO

ROSELI DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO

SANDRO FERNANDES RESENDE INDEFERIDO

SANY SANTANA SENA INDEFERIDO

SÉRGIO LUIS DE JESUS NEVES  INDEFERIDO

SERGIO MATHEUS MARTINS MANHAES DEFERIDO

SIDNEY COSTA DA CRUZ INDEFERIDO

SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS  INDEFERIDO

SIMONY DOS SANTOS DOS ANJOS INDEFERIDO

STEPHANIE OLIVEIRA LEITE INDEFERIDO

SUELY MONEIDE GUIMARAES SALES DA ROCHA INDEFERIDO

TAINARA CONCEIÇÃO VENTURA  INDEFERIDO

TAIS DIAS ROCHA INDEFERIDO

TALES SANTOS NERY INDEFERIDO

TAMIRES SANTOS DA SILVA  INDEFERIDO

TARCISIO PARAISO FARIAS INDEFERIDO

THAÍS NERES DA SILVA  INDEFERIDO

THAMARA DE OLIVEIRA SILVA  INDEFERIDO

THAYNNA CADIZ SANTOS FRANCA INDEFERIDO

THIAGO VINICIOS BENTO ALVES INDEFERIDO

THIARA ASSIS DE MESSIAS MENDES  INDEFERIDO

THYARA BRAGA DE ARAUJO INDEFERIDO

VALDELICE GONCALVES DAS NEVES INDEFERIDO

VANESCA BETANIA LISBOA DA SILVA INDEFERIDO

VANESSA CARVALHO ROLIM ESMERALDO INDEFERIDO

VANESSA SANTANA DE ALMEIDA INDEFERIDO

VITORIA MELO DA CONCEICAO INDEFERIDO

VIVIANE BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO

WENDEL SANTANA SANTOS  INDEFERIDO

WERLLES DO ALTO SOUZA INDEFERIDO